
Krycí list rozpočtu

Název stavby: SUPŠ + VOŠ 4.n.p.

Druh stavby: Podlaha FORTELOCK, zednické opravy,
VZT, výpomoce

Lokalita:

Začátek výstavby: 16.05.2023

JKSO:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec výstavby:

Zpracoval:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Položek:

Datum:

50

16.05.2023

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové nákladyA

HSV Dodávky

Montáž

PSV Dodávky

Montáž

"M" Dodávky

Montáž

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem

26 084,82

31 623,32

251 822,94

99 741,59

0,00

18 800,00

0,00

33 016,71

461 089,39

Doplňkové nákladyB

Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

DN celkem

DN celkem za obj.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Náklady na umístění stavbyC

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

NUS celkem

NUS celkem za obj.

ORN celkem

ORN celkem za obj.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 276,26

0,00

0,00

0,00

Základ 0% 0,00 Základ 15% 0,00

DPH 15% 0,00

Základ 21% 493 365,65

DPH 21% 103 606,79

Celkem bez DPH 493 365,65

Celkem včetně DPH 596 972,44

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis

Copyright © 2023 Verlag Dashöfer, s.r.o.



Stavební rozpočet

Název stavby:SUPŠ + VOŠ 4.n.p.

Druh stavby: Podlaha FORTELOCK, zednické opravy, VZT,
výpomoce

Lokalita:

JKSO:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Doba výstavby:

Začátek výstavby: 16.05.2023

Konec výstavby:

Datum zpracování:16.05.2023

Č. Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Cena/MJ

(Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka Montáž

Náklady

celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Celkem/MJ Celková

Úprava povrchů vnitřní 61   10 543,09 16 965,27 27 508,36    1,8279

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 20x10cm maltou z SMS1 612403390R00 m 34 342,49 6 816,32 4 828,34 11 644,66   0,0347   1,1781

Elektro přívody        

Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková2 612423631RT2 m2 10,2 1 161,00 3 080,60 8 761,60 11 842,20   0,0361   0,3679

s použitím suché maltové směsi        

Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková3 612425931R00 m2 5,25 766,00 646,17 3 375,33 4 021,50   0,0537   0,2819

Podlahy a podlahové konstrukce 63   5 814,23 2 150,77 7 965,00    0,2050

Penetrace velmi savých podkladů Cemix 0,35 l/m24 632411906R00 m2 11,25 119,00 832,61 506,14 1 338,75   0,0004   0,0042

Samonivelační stěrka PCI, ruční zpracování tl. 10 mm5 632419110RT3 m2 11,25 589,00 4 981,61 1 644,64 6 626,25   0,0179   0,2008

cementová podlahová stěrka Prince Color NC 510        

Výplně otvorů 64   9 604,38 3 675,60 13 279,98    0,2003

Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm6 642942212RT2 kus 3 2 360,00 5 578,50 1 501,50 7 080,00   0,0235   0,0705

včetně dodávky zárubně  700/100        

Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m27 642944121RT5 kus 2 3 099,99 4 025,88 2 174,10 6 199,98   0,0649   0,1298

včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm        

Vzduchotechnika 728   15 839,00 13 109,83 28 948,83    0,0632

Montáž potrubí ohebného izolovaného z AL do d 200 mm8 728115412R00 m 12 194,99 0,00 2 339,88 2 339,88   0,0000   0,0000

Montáž odbočky do 0,22 m29 728211315R00 kus 2 454,99 0,00 909,98 909,98   0,0000   0,0000

Montáž klapky do 0,22 m210 728211415R00 kus 1 215,00 0,00 215,00 215,00   0,0000   0,0000

Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního do 0,22 m211 728611115R00 kus 2 3 750,00 0,00 7 500,00 7 500,00   0,0000   0,0000

Mřížky větrací nebo ventilační do 0,20 m212 728415114R00 kus 3 1 194,99 1 440,00 2 144,97 3 584,97   0,0000   0,0000

Strana 1 Copyright © 2023 Verlag Dashöfer, s.r.o.SUPŠ + VOŠ 4.n.p.



Č. Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Cena/MJ

(Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka Montáž

Náklady

celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Celkem/MJ Celková

Potrubí ohebné izolované SV150 vč. tvarovek13 42981314 m 12 564,50 6 774,00 0,00 6 774,00   0,0042   0,0504

Ventilátor axiální do potrubí do DN 20014 42911714 kus 1 7 095,00 7 095,00 0,00 7 095,00   0,0119   0,0119

Ventilátor axiální do koupelny 150SV15 429148037 kus 1 530,00 530,00 0,00 530,00   0,0009   0,0009

Konstrukce tesařské 762   60 183,35 35 189,53 95 372,88    2,8754

Podkladový rošt dřevěnných podlah16 762950030RAA m 14,45 543,02 2 310,84 5 535,80 7 846,64   0,0132   0,1907

průřezová plocha 120 cm2        

Doplnění podlah prkny nehobl. na sraz, pl.do 4 m217 762523914RT3 m2 14,45 493,50 3 473,06 3 658,02 7 131,08   0,0144   0,2078

prkna tl. 24 mm        

Vyrovnání podlah z prken pod desky18 762523916RT2 m2 36,42 194,50 4 038,98 3 044,71 7 083,69   0,0108   0,3937

Položení podlah. desek ve dvou vrstvách šroubovan.19 762512125R00 m2 82,62 306,50 2 372,02 22 951,01 25 323,03   0,0000   0,0000

Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah20 762595000R00 m2 82,62 122,50 10 120,95 0,00 10 120,95   0,0030   0,2437

Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená, tl. 18 mm21 60725107 m2 170 222,75 37 867,50 0,00 37 867,50   0,0108   1,8394

Konstrukce truhlářské 766   33 235,35 7 209,60 40 444,95    0,1525

Montáž dveří, oc. zárubeň, kyvné 1kř. š. do 1 m22 766664121R00 kus 5 870,00 0,00 4 350,00 4 350,00   0,0000   0,0000

Montáž kliky a štítku23 766670021R00 kus 5 421,99 0,00 2 109,95 2 109,95   0,0000   0,0000

Montáž doplňků dveří, zámek24 767649195R00 kus 5 150,00 0,35 749,65 750,00   0,0000   0,0000

Dveře vnitřní HPL, DTD, arktická šedá25 61165453 kus 5 5 950,00 29 750,00 0,00 29 750,00   0,0290   0,1450

Klika, rozeta26 54914594 kus 5 548,00 2 740,00 0,00 2 740,00   0,0008   0,0038

FAB cylindrická vložka27 54914599 kus 5 149,00 745,00 0,00 745,00   0,0008   0,0038

Podlahy povlakové 776   127 410,88 19 847,11 147 257,99    0,0602

Položení podlah ze čtverců plastových28 776512000RT1 m2 93,87 242,49 6 687,30 16 075,24 22 762,54   0,0003   0,0235

pouze položení - pryž ve specifikaci        

FORTELOCK Light grey29 776511000R00 m2 100 1 086,00 108 600,00 0,00 108 600,00   0,0003   0,0250

Možnost potisku LOGO        

Přechodové, podlahové lišty samolepicí30 776981101R00 m 3,6 394,70 1 152,00 268,92 1 420,92   0,0000   0,0000

Zakončení krytiny Fortelock u stěny lepeným soklíkem/dořezem31 776422110R00 m 73,1 198,01 10 971,58 3 502,95 14 474,53   0,0002   0,0117

Nátěry 783   417,20 1 855,30 2 272,50    0,0011

Nátěr syntetický zárubní dvojnásobný32 783123110R00 ks 5 454,50 417,20 1 855,30 2 272,50   0,0002   0,0011

Malby 784   14 737,16 22 530,22 37 267,38    0,1547

Olepování vnitřních ploch33 784011211RT2 m 35 13,70 39,20 440,30 479,50   0,0000   0,0000

včetně maskovací pásky šířky 30 mm        

Malba sádrokarton, bez penetrace, 2x34 784115722R00 m2 286,51 83,00 6 758,77 17 021,56 23 780,33   0,0003   0,0974

Strana 2 Copyright © 2023 Verlag Dashöfer, s.r.o.SUPŠ + VOŠ 4.n.p.



Č. Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Cena/MJ

(Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka Montáž

Náklady

celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Celkem/MJ Celková

Penetrace podkladu SDK nátěrem V1308  1 x35 784111201R00 m2 286,51 45,40 7 939,19 5 068,36 13 007,55   0,0002   0,0573

Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 90   0,00 7 360,00 7 360,00    0,0000

HZS - práce nespecifikované při opravách36 900      RT1 h 32 230,00 0,00 7 360,00 7 360,00   0,0000   0,0000

Práce v tarifní třídě 4 (např. zedník)        

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 95   0,00 18 800,00 18 800,00    0,0000

Zednické výpomoci pro ÚT37 205      R00 soubor 1 4 800,00 0,00 4 800,00 4 800,00   0,0000   0,0000

Zednické výpomoci pro ZTI38 205      R00 soubor 1 3 300,00 0,00 3 300,00 3 300,00   0,0000   0,0000

Zednické výpomoci pro elektro39 205      R00 soubor 1 5 900,00 0,00 5 900,00 5 900,00   0,0000   0,0000

Zednické výpomoci pro VZT40 205      R00 soubor 1 4 800,00 0,00 4 800,00 4 800,00   0,0000   0,0000

Zaústění do komín. průduchu.        

Bourání konstrukcí 96   123,12 1 471,68 1 594,80    0,2778

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m241 968072455R00 m2 3,6 443,00 123,12 1 471,68 1 594,80   0,0772   0,2778

Ostatní přesuny hmot H99   0,00 15 372,06 15 372,06    0,0000

Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením42 999281151R00 t 6,1 2 520,01 0,00 15 372,06 15 372,06   0,0000   0,0000

Přesuny sutí S   0,00 17 644,65 17 644,65    0,0000

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením43 979011211R00 t 2,5 762,01 0,00 1 905,03 1 905,03   0,0000   0,0000

Včetně suti z výpomocí PSV        

Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením44 979011219R00 t 10 363,99 0,00 3 639,90 3 639,90   0,0000   0,0000

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot45 979086112R00 t 2,5 192,99 0,00 482,48 482,48   0,0000   0,0000

Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m46 979087312R00 t 2,5 347,00 0,00 867,50 867,50   0,0000   0,0000

Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m47 979087392R00 t 12,5 150,00 0,00 1 875,00 1 875,00   0,0000   0,0000

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km48 979081111RT2 t 2,5 256,50 0,00 641,25 641,25   0,0000   0,0000

kontejnerem 4 t, 13 x Jbc        

Příplatek k odvozu za každý další 1 km49 979081121RT2 t 10 24,60 0,00 246,00 246,00   0,0000   0,0000

Poplatek za uložení směsného odpadu50 979990105R00 t 2,5 3 195,00 0,00 7 987,50 7 987,50   0,0000   0,0000

Celkové náklady: 461 089,39 Kč

Strana 3 Copyright © 2023 Verlag Dashöfer, s.r.o.SUPŠ + VOŠ 4.n.p.


